
 

 

 
 

 

RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ 

ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI KOORDINATORIAUS PASKYRIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 24  d. Nr. V2-28 

 

Vadovaudamasi Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 21 d. sprendimu 

Nr. TS-214 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės neormaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2018-2020 metų veiksmų plano patvirtinimo ir koordinatoriaus paskyrimo“ ir Raseinių 

rajono švietimo pagalbos tarnybos (toliau – Tarnyba) nuostatų, patvirtintų Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-41 „Dėl Raseinių rajono švietimo 

pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 18.13 punktu, 

s k i r i u Raseinių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi koordinatore Tarnybos direktorės pavaduotoją Silvą Morkevičienę. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                          Reda Kunickienė 


